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Na jarmarki, a także na świąteczny wystrój Cieszyna wielu mieszkańców i samorządowców
zwracało uwagę już nieraz. Czy w tym roku w okresie Świąt Wielkanocnych i Bożego
Narodzenia mieszkańców Cieszyna zaskoczy świąteczny wystrój? Czy pojawią się nowe
ozdoby, a na cieszyńskim Rynku zagości jarmark z prawdziwego zdarzenia? Do tematu
wraca jeden z cieszyńskich samorządowców.

Radny Rady Miejskiej Cieszyna Marek Szczypka wraca do tematu świątecznego wystroju w Cieszynie. Wnioskuje
m.in. o zabezpieczenie środków finansowych na jarmark świąteczny. Przystrojone i oświetlone domki, muzyka i
inne odpowiednio zsynchronizowane z otoczeniem dodatki i atrakcje świąteczne z pewnością pozwoliłyby
na uczynienie z takiego wydarzenia czegoś, co przyciągnie nie tylko mieszkańców ościennych gmin, ale i
przede wszystkim wielu turystów. Nie trzeba dodawać, że tego typu wydarzenia są bardzo dobrą
promocją miasta i to daleko poza jego granicami – podkreśla Szczypka.

Jedną z atrakcji cieszyńskiego jarmarku, na którą zwraca uwagę samorządowiec, mogłyby być cieszyńskie ciasteczka
lub tradycyjny grzaniec w odpowiednio zaprojektowanym kubku z wizerunkiem Miasta, który stanowiłby pamiątkę
dla kupującego. Na uatrakcyjnienie jarmarku świątecznego na Rynku w Cieszynie zwracała uwagę w grudniu radna
Irena Kwaśny, zaś w sprawie cieszyńskich ciasteczek, jako produktu markowego, interpelowała radna Janina
Cichomska.

Jak przyznaje cieszyński magistrat jest duża szansa, że jarmark świąteczny, na jaki zwracają uwagą samorządowcy,
zostanie zorganizowany w grudniu 2017 roku. Trwają rozmowy na temat zorganizowania takiego wydarzenia
– przyznaje Wiceburmistrz Aleksander Cierniak, po czym dodaje. Planujemy realizację we współpracy z COK
„Dom Narodowy”, a jeśli taka inicjatywa zostanie przyjęta z odpowiednim zainteresowaniem
mieszkańców Cieszyna jarmarki mogą być kontynuowane także przy okazji Świąt Wielkanocnych.

Radny Marek Szczypka w sprawie wystroju świątecznego w okresie Świąt Wielkanocnych również złożył zapytanie
do cieszyńskiego magistratu. Czy zostały podjęte w tym temacie jakiekolwiek kroki i działania? – pyta. W tym
przypadku, jak informuje Wiceburmistrz, w budżecie nie zostały wyodrębnione na ten rok środki finansowe, na
podjęcie takich działań. Zamiast świątecznych ozdób pojawią się kwiaty. Z pewnością jednak, żeby podkreślić
świąteczną atmosferę, w mieście zostaną podjęte prace ze szczególnym uwzględnieniem zieleni
miejskiej. W okresie wiosennym MZD planuje obsadzenie bratkami kwietników ziemnych i donic, które
znajdują się w centrum miasta. Dodatkowo późną wiosną – po okresie występowania przygruntowych
przymrozków, na Rynku zostaną postawione kwietniki kaskadowe oraz będą zamontowane donice na
latarniach przy ul. Głębokiej – wymienia Cierniak. 

Dodajmy, iż w centrum Cieszyna pojawią się nowe świetlne dekoracje. Jak już wiadomo, jednym z
rekomendowanych projektów wybrany do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2017 jest „Magia
Świąt w centrum Cieszyna”. W ramach projektu zakupione i zainstalowane zostaną przewieszki świetlne w centrum
miasta na ulicach: Głęboka, Mennicza, Matejki, Szeroka, Szersznika oraz Regera.

 

Czytaj również:

Bożonarodzeniowy jarmark bardziej atrakcyjny za rok?
Cieszyńskie ciasteczka – magnes na turystów?
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